#
tlt 1ã";F.=, ,mE\l-j+gyP

cÂfaRÃ üuNrcrPAL DE

AMONTADA

CÂTUINA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n0 1311, Centro I CÊP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ Ne 06.582.555/0001-751Ce r Ne 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-tL77 / Fax: (88) 3636-141.4

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

L

cERnDÃO DE PUBLTCAçÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREçOS No 001/2024, reterente ao Pregão Presencial no 00512023 -
SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para a Aquisição de Combustível, tipo Gasolina
Comum, para suprir a demanda da frota de veículos da Câmara Municipal de Amontada
- CE, foi fixado no quadro de avisos e publicaçÕes da recepção desta Casa Legislativa
no dia 02 de janeiro deZQ24.

Amontada - CE., 02 de janeiro de 2A24.

'̂{ar^}o Bq [^]i$ry
Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada

t